

Park Fermé Årslev ApS
Skæringvej 113, 8520 Lystrup

Årsrapport for
22. november 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 43 68 16 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. november 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Park Fermé Årslev ApS Skæringvej 113 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 43 68 16 21
	Stiftet: 22. november 2022
	Regnskabsår: 22. november 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kristian Rhiger Buchvard Poulsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Park Fermé Århus ApS 39631962

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggevirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.529 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.233 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra ejerkredsen. Selskabets moderselskab, Park Fermé Århus ApS, har afgivet støtteerklæring, hvorfor selskabet har adgang til den fornødne likviditet.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>22/11 2022</u> <u>- 30/9 2023</u>
Bruttotab	-78.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.562</u>
Resultat før skat	-157.091
Skat af årets resultat	<u>33.858</u>
Årets resultat	<u>-123.233</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-123.233</u>
Disponeret i alt	<u>-123.233</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>22/11 2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.453.693	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.453.693</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.453.693</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.858	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.802</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.660</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.970</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.630</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.513.323</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>22/11 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-123.233	0
Egenkapital i alt	<u>-83.233</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.683.917	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	894.639	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.596.556</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.596.556</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.513.323</u>	<u>40.000</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.233</u>	<u>-123.233</u>
	<u>40.000</u>	<u>-123.233</u>	<u>-83.233</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra ejerkredsen. Selskabets moderselskab, Park Fermé Århus ApS, har afgivet støtteerklæring, hvorfor selskabet har adgang til den fornødne likviditet.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

22/11 2022
- 30/9 2023

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.917
Andre finansielle omkostninger	19.645
	<hr/> 78.562 <hr/>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Fermé Århus ApS, CVR-nr. 39631962, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.